


Deze onderdelencatalogus bevat waardevolle
informatie voor onderhoud en service aan uw
motor.

Wij adviseren U, bij vervanging alleen originele
et onderdelen toe te passen.

Het typeplaatje bevat informatie over de type-
aanduiding, het motornummer en de serie.

Gebruik deze informatie bij bestelling van
onderdelen.

This parts’catalogue contains valuable infor-
mation for maintenance and service over your
engine.

For replacement, we recommend that you use
only genuine wzines parts.

The identification tag contains information
about model, serial number and series.

Use this information when ordering parts.

S



wnosnocmt ®

DIESEL.

RESERVE KITS
SPARE PARTS KIT

MOTOR
ENGINE

KOELING
COOLING

ELECTRA, BEDIENING EN INSTRUMENTEN
ELECTRICS, CONTROLS, INSTRUMENTS

AANDRIJVING
TRANSMISSION

BRANDSTOFSYSTEEM
FUEL SYSTEM

GENERATOR
GENERATOR

GEREEDSCHAPPEN
TOOLS

ACCESSOIRES
OPTIONALS

:
'
-
|-




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
grouwp  |page
Kofferkit LS468

1 1 P4.21 Case kit LS468 1.12.'90
pos. |qty [ part [benaming | description

1 1 STM9316 Oliefilter LS468 M20 0il filter LS468 M20
2 1 sTM9028 Brandstoffilter Ele.cav Fuel filter Elem.cav
3 1 sTM3001 Rubber bocht Rubber bend

4 1 STM3008 Rubber bocht Rubber bend

5 1 STM3003 Thermostaathuis Thermostate housing

6 1 SsTM2011 Rubber bocht Rubber bend

7 1 STM3009 Rubber bocht Rubber bend

8 1 STM8002 Pakking Gasket

9 1 STM8003 Waaier Impeller
10 1 STMO0052 Busje verf 125 cc Tin paint 125 cc
1 1 STM1607 V-snaar V-belt
12 1 STM2015 O-ring O-ring
13 2 STM1005 O-ring O-ring
14 2 STM1006 Inbusbout Allen screw
15 2 STM1007 Ring Washer
16 2 STM3005 Slangklem Hose clamp
17 1 STM3006 Slangklem Hose clamp
18 2 STM2012 Slangklem Hose clamp
19 1 STM3004 Thermostaat Thermostate
20 2 STM7056 Ring Washer
21 1 STMO0063 Poly schuim onder Poly foam under
22 1 STMO0064 Poly schuim boven Poly foam top
23 1 SsTM0062 Onderdelenkoffer geel Spare parts container
24 1 STMO067 Koffer kit P4.21 Case kit P4.21




onderdelencatal
onderdelencatsogus uEtus

groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date

roup age
9 pag Kofferkit LS468
1 1 P4.21 Case kit LS468 1.12.'90




onderdelencatalogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  ipage .
Kofferkit
1 2 P4.25 Case kit 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description
1 1 SsTM9316 Oliefilter LS468 Oilfilter LS468
2 1 sTMS028 Brandstoffilter ele.cav Fuel filter elem.cav
3 1 SsTM3008 Rubber bocht Rubber bend
4 1 STM3009 Rubber bocht Rubber bend
5 1 STM0052 Busje verf 125 cc Tin paint 125 cc
6 1 STM1607 V-snaar V-belt
7 1 STM2015 O-ring O-ring
8 2 STM1005 O-ring O-ring
9 1 STM3362 Slang 38 mm Hose 38 mm
10 2 sTM3012 Slangklem 38-50 Hose clamp 38-50
11 1 STM7063 Slangklem 15-24 Hose clamp 15-24
12 1 STM3361 Rubber kap P4.25 Rubber cap P4.25
13 1 sTM3028 Rubber bocht 28 mm Rubber bend 28 mm
14 2 STM2012 Slangklem Hose clamp
15 1 STM3366 Thermostaat P4.25 Thermostate P4.25
16 1 STM3365 Rubber ring thermostaat Rubber ring thermostate
17 2 STM1006 Inbusbout Allen screw
18 2 STM1007 Ring Washer
19 1 sTM1062 Ring Washer
20 1 STM3353 Ring Washer
21 1 STM3034 Zinkanode Zinc anode
22 1 -sSTMB8018 Waaier P4.25 Impeller P4.25
23 1 STMB8017 Pakking Gasket
24 1 STM0062 Onderdelenkoffer geel Spare parts container
25 1 STM0063 Poly schuim onder Poly foam under
26 1 STM0064 Poly schuim boven Poly foam top
27 1 STMO0069 Kofferkit P4.25 Case kit P4.25




Sangt:eshdcgbncaggogs ‘IlEtllE |

groep/ |blz/ {type omschrijving/description datum/date
group | page Kofferkit
1 2 P4.25 Case kit 1.12.'90




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Motorblok
2 1 P4.21 Engine block 1.12.'90
pos. [qty [ part [benaming | description
1 1 sTM2101 Plug dia 15 Plug dia 15
2 1 STM2102 Plug dia 16 Plug dia 16
3 1 SsTM2103 Plug dia 15 Plug dia 15
4 1 STM2105 Plug dia 13 Plug dia 13
5 4 STM2106 Plug dia 32 Plug dia 32
6 1 STM2107 Plug 15,5 Plug 15,5
7 1 STM2108 Plug Plug
8 2 STM2109 Pen Pin
9 2 STM2110 Stift Pin
10 1 sSTM2111 As Shaft
11 1 STM2112 Plug Plug
12 1 STM2113 Pin Pin
13 2 STM2114 Pakking Gasket
14 2 STM2115 Pin Pin
15 1 sTM2116 Pakking Gasket
16 4 STM2117 Pin Pin
17 10 sTM2118 Sluitring Washer
18 10 STM2119 Schroef Screw
19 2 STM2120 Plaat Plate
20 2 sTM2121 Pakking Gasket
2112 STM1025 Ring Washer
22 10 STM1024 Bout Bolt
23 2 STM2124 Pen Pin
24 2 STM3260 Moer Nut
25 1 STM2126 Schroef Screw
26 1 sSTM2127 Pakking Gasket
27 1 STM2100 Motorblok P4.21 Engine block P4.21
28 1 STM2122 Pakkingset z. koppakking Gasket set no headgasket
1 sSTM2123 Pakkingset kompleet Gasket set complete




®
onderdelencataogus ueE tﬂs
parts cataogue DIESEL
groep/ {blz/ |[type omschrijving/description datum/date
group |page Motorblok
2 1 P4.21 Engine block 1.12.'90




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumy/date
growp  |page
Krukas

2 2 P4.21 Crankshaft 1.12,'90
pos. [qty | part [benaming | description

1 1 sTM2128 Krukas P4.21 Crankshaft P4.21

2 1 SsTM2129 Tandwiel Gear wheel

3 2 STM2130 Spie Key

4 1 sTM2131 Schroef Screw

5 1 STM2132 Tussenring Spacer

6 3 STM2133 Lagerschaal Bearing shell

7 2 STM2134 Lagerschaal Bearing shell

8 2 STM2188 Axiaal lager Axial bearing

9 4 STM2137 Drijfstang P4.21 Conn. rod P4.21

10 4 sTM2138 Lagerbus Bushing

11 4 STM2139 Lagerschaal Bearing shell

12 8 STM2140 Drijfstang bout Conn. rod bolt

13 8 STM2141 Moer Nut

14 4 STM2142 Zuiger R-cilinder Piston R-~cylinder

15 4 STM2143 Zuigerpen P4.21 Piston pin P4.21

16 8 STM2144 Seegerring Circlip

17 4 STM2145 Zuigerveer Piston ring

18 8 STM2146 Zuigerveer Piston ring

19 4 STM2147 Olieschraapveer Oil scraper

20 4 sTM2148 Rubber ring Rubber ring

21 1 STM2150 Vliegwiel oud Flywheel old

22 1 SsTM2151 Starterkrans Starter gear ring

23 1 sTM2152 Borgplaat Locking plate

24 6 STM2153 Schroef Screw

25 1 STM2180 Vliegwiel nieuw Flywheel new

26 1 STM2196 Set drijfstanglagers Set conrod bearings shells
27 1 STM2197 Set hoofdlagers P4.21 Set main bearings P4.21
28 1 STM2198 Set zuigers bussen P4.21 Set piston liners P4.21
29 1 STM2199 Set zuigerveren P4.21 Set piston rings P4.21
30 1 STM2136 Pulley Pulley

31 1 STM3494 Set zuigerveren Set piston rings




onderdele

parts catalogue
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  (page Krukas
2 2 P4.21 Crankshaft 1.12.'90

24




onderdelencatalogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
ouwp  |page
g Nokkenas
2 3 P4.21 Camshaft 1.12.'90
pos. |qty | part [benaming | description
1 1 sSTM2154 Nokkenas Camshaft
2 1 STM2155 Druklager Thrust bearing
3 1 STM2156 Tandrad Gear wheel
4 1 STM2157 Spie Key
5 2 STM1056 Veerring Washer
6 2 STM3355 Bout Bolt
7 1 STM2160 Tandwiel Gear wheel
8 1 STM2162 Bus Bushing
9 1 STM2161 Ring Spacer
10 1 SsTM2163 Seegerring Circlip




®
onderdelencataogus e tlls
parts cataogue DIESEL
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group - |page Nokkenas
2 3 P4.21 Camshaft 1.12.'90




onderdelencataogus
parts catalogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
nouwp |page
g Cilinderkop
2 4 P4.21 Cylinderhead 1.12.'90
pos. |aty | part [benaming | description
1 1 STM2164 Cilinderkop oud P4.21 Cylinderhead old P4.21
2 7 STM2165 Bout kl Bolt ki1
3 7 STM2166 Bout ksl Bolt ksl
4 8 STM2167 Bout kc Bolt kc
522 STM2168 Ring Washer
6 1 STM2169 Cilinderkoppakking Cylinderhead gasket
7 8 STM2170 Tapeind Stud
8 2 STM2171 Bout Bolt
11 1 sTM2175 Cilinderkop nieuw Cylinderhead new
12 8 STM2176 Bout Bolt
13 7 STM2177 Bout Bolt
14 7 STM2178 Bout Bolt
1522 STM2179 Ring Washer
16 1 STM2169 Cilinderkoppakking Cylinderhead gasket
17 2 STM2181 Bout Bolt




®
s
DIESESL.

onderdelencataogus
parts catalogue

m S
< .
N
E o
¥ 4
IS
a
p -
g
T Qd
N OO0
=
= BE
6 a4
g€ a5
O
o~
N
8 <
> Ay
ot

blz./

groep/
group |page




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz/ type omschrijving/description datum/date
gowp  Ipage
Kleppen
2 5 P4.21 Valves 1.12,'90
pos. [qty [ part |benaming | description
2 4 STM2183 Beschermer Protector
5 2 STM2186 Plaat Plate
6 2 SsTM2187 Pakking Gasket
7 6 STM7003 Bout Bolt
8 1 sSTM9014 Sluitring Washer
9 1 STM2190 Pakking Gasket
10 1 SsTM2191 Plug Plug
11 4 sTM2192 Kabel Cable
12 4 STM2193 Gloeiplug Glowplug
13 4 STM2194 Kap Cap
14 1 STM2195 Thermocontact 93 Thermo contact 93
21 1 STM2201 Plug 15,5 Plug 15,5
22 1 8TM2202 Plug 13,5 Plug 13,5
23 1 sTM2203 Plug 38 Plug 38
24 1 STM2204 Plug 42 Plug 42
25 1 S8STM2205 Tapeind Stud
26 1 STM2206 Tapeind Stud
27 4 STM2207 Klepzitting inlaat Valve seat inlet
28 4 sTM2208 Klepzitting uitlaat Valve seat exhaust
29 4 STM2209 Wervelkamer Chamber turbulence
30 4 STM2210 Pen Pin
31 4 sTM2211 Inlaatklep Inlet valve
32 4 sTM2212 Uitlaatklep Exhaust valve
33 8 sTM2213 Klepveer Valve spring
34 8 STM2214 Klepveer Valve spring
35 8 STM2215 Veerschotel Retainer
36 16 sSTM2216 Klepspie Valve cone
37 8 STM2217 Veerschotel Cup
38 8 STM2219 Pakking Gasket
39 4 STM2220 Klepgeleider uitlaat 14, 13 Valve guide exhaust 14, 13
40 4 sTM2221 Klepgeleider inlaat 14, 59 Valve guide inlet 14, 59




onderdele ueE tﬂs
parts catalogue
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group |page Kleppen
2 5 P4.21 Valves 1.12.'90

36




onde

rdelencataogus

parts cataogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group  |page ,
Tuimelaars
2 6 P4.21 Rockers 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming [description
1 1 sTM2222 Tuimelaar as Rocker shaft
2 2 STM2223 Plug Plug
3 4 STM2224 Steun Support
4 4 STM2225 Moer Nut
5 2 STM4061 Veerring Washer
6 2 STM2227 Steun Support
7 1 sSTM2228 Klem Clamp
8 2 STM2229 Ring Washer
9 2 STM9256 Bout Bolt
10 8 sTM2231 Tuimelaar Rocker arm
11 8 sSTM2232 Stelschroef Screw adjust
12 8 STM2233 Moer Nut
13 8 STM2234 Stoterstang Push rod
14 8 STM2135 Stoter Lifter
15 2 STM2236 Veer Spring
16 2 STM2237 Veer Spring
17 4 SsTM2238 Ring Washer
18 1 STM2239 Smeernippel Lubricator
19 1 sSTM2240 Schroef Screw
20 1 sTM2241 Pakking Gasket
21 1 STM2242 Ring Washer
22 1 STM2243 Olieleiding 0il tube
23 4 STM2244 Ring Washer
24 2 STM2245 Banjo bout Banjo bolt
25 1 STM2246 Steun Bracket
26 2 STM2247 Ring Washer
27 1 STM2248 Ring Washer
28 2 STM2249 Ring Washer
29 2 STM2250 Seegerring Circlip
30 1 STM2251 Klepdeksel Rocker cover
31 1 STM2252 Rubber dichting Rubber gasket
32 1 STM2253 Pakking Gasket
33 4 STM2254 Ring Washer
34 4 STM2255 Nyloc moer Self locking nut
35 1 STM2256 Zeef Sieve
36 1 STM2257 Plug Plug




®

onderdelencatalogus IlEtllS

parts catalogue ===

groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group - [page Tuimelaars

2 6 P4.21 Rockers 1.12.'90




onderdelencatalogus
parts cataogue

uet

DIESEL

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Distributiedeksel

2 7 P4.21 Timing gear cover 1.12.°90
pos. |qty | part [benaming | description

1 1 SsTM2269 Distributiedeksel Timing gear cover

3 1 8sTM2270 Pakking Gasket

4 1 STM7003 Bout Bolt

5 5 STM2272 Bout Bolt

6 2 STM2273 Bout Bolt

711 STM2274 Ring Washer

8 6 STM2275 Moer Nut

9 1 STM2276 Plug Plug
10 1 sTM2277 Pakking Gasket
11 1 sTM2278 Plaat Plate
12 1 sTM2279 Pakking Gasket
13 2 STM1604 Bout Bolt
14 2 sTM7003 Bout Bolt
15 4 sTM2282 Ring Washer
16 1 sTM2283 Simmerring Seal oil




=
onderdele HEI‘"E
parts cataogue (===
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group - |page Distributiedeksel
2 7 P4.21 Timing gear cover 1.12.'90




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumy/date
growp  |page
Carterpan

2 8 P4.21 0il sump 1.12.'90
pos. |qty | part |benaming [description

1 1 sTM2292 Carterpan Alu. P4.21 0il sump Alu. P4.21

220 STM2282 Ring Washer

320 STM7003 Bout Bolt

4 2 STM1605 Moer Nut

5 1 STM2338 Koper ring 18 mm Copper washer 18 mm

6 1 STM2339 Plug M18 Plug M18

7 1 STM2285 Buis Pipe

8 1 STM2335 Peilstokhouder Gauge holder

9 1 STM2337 Koper ring Copper washer

10 1 sTM2334 Peilstok P4.21 0il level gauge P4.21
11 1 STM2336 Rubber ring Rubber ring

12 1 STM2286 Pakking Gasket

13 1 SsTM2290 Plug Plug

14 1 STM2291 Shims Shims

15 1 sTM2284 Olie pomp 0Oil pump

16 1 sTM2289 Moer Nut

17 1 sTM2288 Ring Washer

18 1 sTM2287 Schroef Screw

19 2 STM7003 Bout Bolt

20 1 STM2345 Carterpakking P4.21 Gasket o0il sump P4.21
25 1 STM2341 Koper ring 16 mm Copper washer 16 mm
26 1 STM2340 Plug M16 Plug M16




onderdelencatalogus "Et"ﬁ
parts cataogue
groep/ |biz./ type omschrijving/description datum/date
group - (page Carterpan

2 8 P4.21 0il sump 1.12.°'90




onderde)

e

parts
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  |page

P4.21 Oliefilterhuis

2 9 P4.25 0il filter housing 1.12.'90
pos. [qty [ part [penaming | description

1 1 STM2315 Oliefilterhuis cpl. P4.21 0il filter housing cpl. P4.21

2 1 STM2316 Oliefilterhuis P nieuw 0il filter housing new

3 1 STM2293 Manocontact Pressure switch

4 1 STM2294 Pakking Gasket

5 1 STM2295 Ring Washer

6 1 STM2296 Moer Nut

7 3 STM1056 Veerring Washer

8 3 STM1610 Bout Bolt

9 1 STM3487 Manocontact P4.25 Pressure switch P4.25




®
onderdelencataogus IlEtllS
parts catalogue DIESEL
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  page P4.21 Oliefilterhuis
2 9 P4.25 Oil filter housing 1.12.'90




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  |page
Carterpomp

2 10 P4.21 0il sump pump 1.12.°90
pos. [qty | part [benaming | description

1 1 sTM9201 Carterpomp Sump pump

2 1 STM9202 Slangpilaar Hose pillar

3 1 STMS203 Slang Hose

4 1 STMS204 Koppeling Coupling

5 1 STM9205 Pijp Pipe

6 1 STM9206 Klem Clamp

7 1 STM9207 Ring Bushing

8 2 STM1019 Veerring Washer

9 2 STM200S5 Moer Nut

10 2 sTM3260 Moer Nut

11 2 sSTM1025 Ring Washer

12 1 SsTM9209 Pijpklem diam. 30 mm Pipe clamp diam. 30 mm

13 2 sTM9208 Inbusbout M6x45 Allen screw M6x45




onderdele
parts catalogue

uEin

groep/
group

blz./
page
10

type

P4.21

omschrijving/description

Carterpomp
0Oil sump pump

datum/date

1.12.'90

%W




onderdele

Nncataogus

parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page
P4.21 Motorsteunen

2 11 P4.25 Engine supports 1.12.°90
pos. [qty [ part |benaming | description

1 2 STM4009 Trillingdemper Engine mount

2 2 STM6002 Voorsteun staal Support steel

3 4 sTM4011 Tandveerring M16 Spring washer M1l6

4 8 STM4010 Moer M16x1,5 Nut Ml1lé6x1,5

5 6 STM1610 Bout Bolt

6 6 STM1019 Veerring Washer

7 2 STM6007 Oogmoer Eye bolt

8 2 STM2005 Moer Nut

9 1 STM6003 Steun alu. brandstofzijde Support alu.fuelside

10 1 SsTM6004 Motorsteun uitlaatzijde Engine support exhaust side

11 1 STM6013 Voorsteun -~ '88 Support -~ '88

12 2 KSTEUN100O Trillingsdemper Engine mount




®
onderdele ueEs
parts cataogue DIESEL ||
groep/ |blz./ |type omschrijving/description datum/date
group page P4.21 Motorsteunen
2 11 P4.25 Engine supports 1.12.'90




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group | pagé | pg, 25 Motorblok
2 12 Motorblock 7.02.'01
pOS. ]qty ! part l benaming | description
1 1 STM2108 Plug Plug
2 4 STM2810 Plug Plug
3 1 STM2102 Plug 16 mm Plug 16 mm
4 1 STM2103 Plug 15 mm Plug 15 mm
5 5 STM2105 Plug 13 mm Plug 13 mm
6 1 STM2811 Plug 7 mm Plug 7 mm
7 1 STM2812 Plug 8 mm Plug 8 mm
8 2 STM2813 Pen Pin
9 2 STM2814 Plug 12 mm Plug 12 mm
10 2 STM2127 Pakking Gasket
11 2 STM2815 Plaat Plate
12 2 STM2816 Pakking Gasket
13 8 STM2242 Ring Washer
14 7 STM2817 Bout Bolt
15 1 STM2818 Bout Bolt
16 1 STM2819 Pen Pin
17 1 STM2820 Plug 12,5 mm Plug 12,5 mm
18 1 STM2821 Dichting Joint
19 10 STM2822 Bout Bolt
20 10 STM2823 Ring Washer
21 4 STM2824 Pen Pin
22 2 STM2825 Tapeind Stud
23 2 STM2826 Moer M14 Nut M14
24 2 STM2115 Pen Pin
25 2 STM2827 Pakking Gasket
26 1 STM2126 Plug M12 x 1.5 SW 18 Plug M12 x 1.5 HEX 18
27 2 STM2828 Plug diam. 17 mm . Plug diam. 17 mm
28 2 STM2109 Pen Pin
29 1 STM2829 Pakkingset Gasket set
30 1 STM2809 Motorblok Motorblock
31 1 STM2800 Pakkingset zonder Gasketset without

koppakking head gasket




®
onderdelencatalogus "Htus
parts catalogue DIESEL
groep/ |blz.y |type omschrijving/description datum/date
group | page Motorblok
2 12 P4.25 Motorblock 1.12.'90

29 3




onderdelencataogus
parts e

groep/ blz/  |[type omschrijving/description datum/date
group  |page
Krukas en Vliegwiel
2 13 P4.25 Crankshaft and Flywheel 1.12.°90
pos. [qty [ part [benaming | description
1 1 sTM2830 Krukas Crankshaft
4 2 STM2130 Spie Key
5 1 STM2831 Tandwiel Gear
6 1 STM2832 Bout Bolt
7 1 STM2833 Sluitring Washer
8 1 STM2834 Pulley Pulley
10 3 sTM2835 Lagerschaal standaard Bearing shell standard
3 STM2836 Lagerschaal 0,3 OS Bearing shell 0,3 0S
11 2 sTM2837 Stopring standaard Ring standard
2 STM2838 Stopring 0,2 0OS Ring 0,2 OS
12 2 STM2839 Lagerschaal standaard Bearing shell standard
2 STM2840 Lagerschaal 0,3 0S Bearing shell 0,3 0OS
14 1 sSTM2841 Pen Pin
15 1 sTM2853 Vliegwiel Flywheel
16 1 =sTM2854 Starterkrans Starter gear ring
17 1 sSTM2855 Borgplaat Securing plate
18 8 STM2856 Bout Bolt




onderdelencataogus :
parts catalogue "Et"s

groep/ |blzs |type omschrijving/description datum/date

group (page Krukas en Vliegwiel
2 13 P4.25 Crankshaft and Flywheel 1.12.'90




onderdelencatalogus

parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group page Drijfstang
2 14 P4.25 Connecting rod + piston 07.02.701
poS. lqty | part | benaming | description
1 4 STM2842 Drijfstang Connecting rod
2 4 STM2843 Bus Bush
3 8 STM2140 Bout Bolt
4 8 STM2141 Moer Nut
5 4 STM2844 Lagerschaal standaard Bearing shell standard
4 STM2845 Lagerschaal 0,3 0OS Bearing shell 0,3 OS
6 4 STM2846 Zuiger standaard A. Piston standaard A.
4  STM2847 Zuiger 0,15 OS B. Pistong 0,15 OS B.
7 4 STM2848 Zuigerpen dia. 30 Piston pin dia. 30
8 8 STM2849 Circlip dia. 30 Circlip dia. 30
9 4 STM2850 Topring A.B. Top ring A.B.
10 4 STM2851 Compressiering A.B. Compression ring A.B.
11 4 STM2852 Olieschraapveer A.B. 0il scraper spring A.B.
12 4 STM2945 Zuigerverenset STD Piston ring set STD
13 4 STM2946 Zuigerverenset OS Piston ring set OS




. ®
onderdelencatalogus ue tllE
parts catalogue ===

groep/ |blz/ | type omschrijving/description datum/date
group | page Drijfstang
2 14 P4.25 Connecting rod + piston 1.12.'90

//




onderdelencatalogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
growp  ipage s
Cilinderkop

2 15 P4.25 Cylinder head 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description

1 1 sSTM2857 Cilinderkop Cylinder head

2 7 STM2858 Bout Bolt

3 7 STM2859 Bout Bolt

4 8 STM2860 Bout Bolt

522 STM2861 Sluitring Washer

6 1 STM2862 Koppakking 1,7 mm Gasket head 1,7 mm

7 1 STM2829 Pakkingset P4.25 Gasket set P4.25

8 1 STM2800 Pakkingset P4.25 zonder Gasket set P4.25 without

koppakking gasket head




onderdelencataogus
parts catalogue I'Etus

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group | page Cilinderkop
2 15 P4.25 Cylinder head 1.12.'90
vy
Brom—
20— P =)
4




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Cilinderkop toebehoren

2 16 P4.25 Cylinder head acces. 1.12.'90
pos. |aty | part |benaming | description

1 1 STM2863 Steun Bracket

2 2 STM2864 Bout Bolt

3 2 STM2282 Sluitring Washer

5 2 STM2866 Plaat Plate

6 2 STM2867 Afdichting Sealing

7 6 STM7003 Bout Bolt

8 6 STM2282 Sluitring Washer

9 4 STM2868 Gloeispiraal Spiral filament
10 1 sTM2869 Kabel Cable

11 4 STM7047 Sluitring dia. Washer dia. 5
12 4 STM1705 Moer M5 Nut M5

13 4 STM2870 Rubber dop Rubber cap

14 1 sTM2871 Ring Washer

15 1 STM2872 Plug Plug

22 1 STM2107 Plug Plug

26 4 STM2873 Tapeind Stud

28 4 STM2808 Plug Plug

29 1 STM2874 Plug Plug

30 1 SsTM2108 Plug Plug

31 1 STM2875 Plug Plug




onderdele llEtllS
parts cataogue
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group | page Cilinderkop toebehoren
2 16 P4.25 Cylinder head acces. 1.12.'90




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
grow  |page
Kleppen

2 17 P4.25 Valves 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description

1 4 STM2876 Klepzitting inlaat Valve seat inlet

2 4 STM2877 Klepzitting uitlaat Valve seat exhaust

3 4 sSTM2878 Wervelkamer Turbulence chamber

4 4 STM2879 Kogel Ball

5 4 STM2880 Inlaatklep Valve inlet

6 4 STM2881 Uitlaatklep Valve exhaust

7 8 STM2882 Veer Spring

8 8 STM2883 Veer Spring

9 8 STM2884 Veerschotel Spring disc

10 16 SsTM2885 Spie Key

11 8 sTM2886 Grondplaat Base plate

12 8 sTM2887 Afdichting Sealing

13 8 sTM2888 Klepgeleider Valve guide




onderdelencataogus IlEl‘llE
parts catalogue I:JIEE‘:EI_

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group 1 page Kleppen
2 17 P4.25 Valves 1.12.'90
& — 10
' 9
8 .
13
7




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datumydate
growp  |page
Tuimelaars + Klepdeksel
2 18 P4.25 Rockers + Cover 1.12.°90
pos. [qty [ part |benaming | description
1 1 STM2889 As Shaft
2 2 STM2869 Plug Plug
3 2 STM2227 Support Bracket
4 2 STM2228 Klem Clamp
5 2 STM2229 Ring Washer
6 2 STM9256 Bout Bolt
7 4 STM2224 Steun Bracket
8 1 STM2239 Tussenlager Intermediate bearing
9 1 STM2241 Rubber ring Rubber ring
10 1 sTM2248 Ring Washer
11 1 STM2242 Ring Washer
12 1 STM2240 Bout Bolt
13 4 sSTM2890 Linkse tuimelaar Rocker left
4 STM2891 Rechtse tuimelaar Rocker right
14 2 STM2236 Veer Spring
15 2 STM2237 Veer Spring
16 2 STM2247 Ring Washer
17 8 STM2232 Stelschroef Adjusting screw
18 8 STM2275 Moer Nut
19 4 STM4061 Veerring Spring washer
20 4 sTM2892 Moer Nut
21 8 STM2893 Klepstoter Tapet
22 8 STM2234 Stoterstang Plunger rod
23 1 STM2894 Leiding Tube
24 2 STM2245 Banjo bout Banjo bolt
25 4 STM2244 Ring Washer
26 1 STM2895 Steun Bracket
27 1 STM2897 Klepdeksel Cover
28 1 STM2252 Rubber dichting Rubber sealing
29 4 STM2253 Afdichting Sealing
30 4 STM2254 Ring Washer
31 4 STM2898 Moer Nut
132 1 STM2256 Zeef Sieve
33 1 STM3357 Dop Cap




onderdele
parts cataogue

uet

DIESEL.

groep/
group

blz./
page
18

type

P4.25

omschrijving/description

Tuimelaars + Klepdeksel
Rockers + Cover

datum/date

1.12.'90




onderdelencataogus
parts catalogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
grow |page
Nokkenas

2 19 P4.25 Camshaft 1.12.°'90
pos. |aty [ part |benaming | description

1 1 STM2899 Nokkenas Camshaft

2 1 STM2900 Tandwiel Gear

3 1 STM2157 Spie Key

4 1 STM2934 Tandwiel Gear

5 1 STM2901 Tussenring Intermediate ring

6 1 STM2902 Huls Sleeve

7 1 STM2229 Ring Washer

8 1 STM9256 Bout Bolt

9 1 SsTM2903 Distribute ketting Timing chain
10 1 STM2904 Kettingspannerplaat Chain tensioner plate
11 2 STM2905 Dichting Sealing
12 2 STM2242 Ring Washer
13 1 STM2906 Bout Bolt
14 1 STM3260 Moer Nut
15 1 STM2907 Kettingspanner Chain tensioner
16 1 STM2925 Kettingwiel brandstofpomp Sprocket fuel pump




onderdele ueElus
parts cataogue
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group | page Nokkenas

2 19 P4.25 camshaft 1.12.'90

16




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group  |page . . .
Distributiedeksel
2 20 P4.25 Timing gear cover 1.12.°90
pos. |qty | part [benaming | description
2 1 STM2908 Distributiedeksel Timing gear cover
3 1 STM2909 Pakking Gasket
4 1 STM2910 Tussenplaat Intermediate plate
5 1 STM2911 Pakking Gasket
6 2 STM2109 Pen Pin
7 1 STM2912 Bout Bolt
8 1 STM2913 Simmerring 0il seal
9 3 STM2914 Bout Bolt
10 3 STM2229 Sluitring Washer
11 3 STM2230 Moer Nut
12 1 STM1024 Bout Bolt
13 3 STM2915 Bout Bolt
14 20 STM2282 Sluitring Washer
15 8 STM2275 Moer Nut
16 3 STM2273 Bout Bolt
17 1 STM2916 Rubber plaat Rubber plate
18 1 STM2917 Afdichting Sealing




onderdele
parts catalogue

®
||lm‘u§ |
DIJIESEL.

groep/
group

biz./
page
20

type

P4.25

omschrijving/description

Distributiedeksel
Timing gear cover

datum/date

1.12.°90




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
grouwp  |page ,
Carterpan + Oliepomp
2 21 P4.25 0Oil sump + Oil pump 1.12.90
pos. [qty | part [benaming [ description
1 1 STM2919 Carterpan 0il sump
220 STM2282 Sluitring Washer
320 STM7003 Bout Bolt
4 2 STM2275 Moer Nut
5 2 STM2340 Koper ring Copper washer
6 2 STM2341 Plug Ml6 Plug Ml6
7 1 STM2335 Peilstokhouder Gauge holder
8 1 STM2337 Koper ring Copper washer
9 1 STM2334 Peilstok 0Oil level gauge
10 1 STM2336 Rubber ring Rubber washer
11 1 STM2345 Carterpakking Gasket o0il sump
12 1 SsTM2288 Ring Washer
13 1 STM2291 Shim Shim
14 1 STM2290 Plug Plug
15 1 STM2285 Ringpijp Washer pipe
16 1 STM2286 Pakking Gasket
17 1 sTM2289 Moer Nut
18 1 STM2287 Schroef Screw
19 1 STM3353 Ring Washer
20 1 STM3354 Olieniveau gever 0Oil level indicator
21 1 STM2939 Oliepomp 0Oil pump




onderdele IlEl‘llS
Parts catalogue E&
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group |page .
Carterpan + Oliepomp
2 21 P4.25 0Oil sump + Oil pump 1.12.'90




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
growp  |page . )
Warmtewissgelaarhuis
3 1 P4.21 Heat exchanger housing 1.12.'90
pos. [aty | part {benaming | description
1 1 STM1500 Huis (zie pos. 31 + 32) Housing (See pos. 31 + 32)
2 1 STM1400 Pijpenbundel P4.21 Tube stack P4.21
3 1 STM1003 Deksel Cover
4 1 STM1004 Deksel Cover
5 2 STM1005 O-ring O-ring
6 2 STM1006 Inbusbout Allen screw
7 2 STM1007 Ring Washer
8 2 STM1008 Plug Plug
9 2 STM1010 Pakking Gasket
11 2 STM1011 Luchtdeksel Air cover
12 6 STM1012 Parker Parker
13 2 STM1013 Pijp Pipe
15 1 STM1015 Pijp Pipe
17 - STM9507 Vuldop "do not open” Filling cap "do not open"
18 6 STM1018 Bout Bolt
19 6 STM1019 Veerring Washer
22 1 STM1022 Afdekplaat Plate
23 1 STM1023 Carter ontluchting Vent pipe
24 2 STM1024 Bout Bolt
25 2 STM1025 Ring Washer
26 1 STM1026 Pakking Gasket
27 1 STM9504 Slang Hose 1.50 m
28 1 STM1515 Vulnek compleet M36 Filling neck complete M36
29 1 STM1054 Type plaatje Type plate
30 4 STM1061 Kerfnagel Nail
31 1 STM3030 Warmtewisselaarhuis '86 Heat exchanger hbusing '86
32 1 STM3014 Pijpenbundel '86 Tube stack '86




onderdelencatalogus
parts cataogue

®
luutus;,
DIESEL.

groep/
group

blz./
page

type

P4.21

omschrijving/description

Warmtewisselaarhuis
Heat exchanger housing

datum/date

1.12.'90




ondendelencatalogs

parts ca DIESEL
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page

Uitlaatspruitstuk

3 2 P4.21 Exhaust manifold 1.12.'90
pos. [aty [ part [penaming | description

1 1 SsTM2001 Uitlaathuis 3/4" Exhaust housing 3/4"

(zie pos.21) (see pos. 21)

2 2 STM2002 Pakking Gasket

3 4 STM2003 Tapeind Stud

4 4 STM1056 Veerring Washer

5 4 STM2005 Moer Nut

6 1 SsTM2006 Thermocontact Thermo switch

7 1 STM2007 Bocht Bend

8 1 sTM2008 Knie Knee

9 1 SsTM2009 Slang Hose

10 1 sTM2010 Pijp Pipe

11 1 sTM2011 Rubber bocht Hose bend

12 b sTM2012 Slangklem Hose clamp

13 1 STM2016 Bout RVS Bolt Ss

14 1 sSTM2017 Moer Nyloc nut

15 1 SsTM2015 O-ring O~-ring

16 2 sSTM2018 Ring Washer

17 1 STM2019 Ring Washer

18 1 STM2020 Uitlaathuis 3/4" 18mm pos 21 Exhaust housing 3/4" 18 mm pos.21
19 1 STM7014 Slangpilaar Hose pillar
20 1 sTM2021 Pijp Pipe
21 1 sTM3027 Uitlaat (vanaf '86) Exhaust (from '86)




onderdele
parts catalogue

|uetu§|

groep/
group

blz./
page

type

P4.21

omschrijving/description

Uitlaatspruitstuk
Exhaust manifold

datum/date

1.12.'90




onderdelencataogus
parts e

DIESEL.
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page .

Pijpen en slangen
3 3 P4.21 Tubes and hoses 1.12.'80
pos. [qty [ part |benaming | description
1 1 sSTM3001 Rubber bocht Rubber bend
2 1 SsTM3002 Pijp Pipe
3 1 STM3003 Thermostaathuis Thermostate housing
4 1 STM3004 Thermostaat Thermostate
5 7 STM3005 Slangklem Hose clamp
6 1 STM3006 Slangklem Hose clamp
7 1 STM3008 Rubber bocht Rubber bend
8 1 sSTM3007 Aluminium pijp Pipe aluminium
9 1 STM3009 Rubber bocht Rubber bend
11 1 sTM3011 Pijp Pipe
12 2  STM2009% Slang Hose
13 4 STM2012 Slangklem Hose clamp




onderdele uelus
parts cataogue
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group | page Pijpen en slangen

3 3 P4.21 Tubes and hoses 1.12.°90

"




onderdelencatalogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datumydate
grouwp  |page
Oliekoeler assemblage

3 4 P4.21 Oilcoocler assembly 1.12.'90
pos. [qty [ part {benaming [description

1 1 STMS400 Oliekoeler M18 0il cooler M18

2 1 STM9602 Pijp Pipe

3 1 STMS603 Pijp Pipe

4 1 STM2010 Pijp Pipe

5 1 STM9605 Pijp Pipe

6 1 STMI9606 Pijp Pipe

7 7 STM2012 Slangklem Hose clamp

8 7 S8TM2011 Rubber bocht Hose bend

9 2 STM2009 Slang Hose

10 1 STM9410 Oliekoeler compleet M20 0il cooler complete M20




onderdelencatalogus

parts cataogue DIESEL.
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group |page

Oliekoeler assemblage
3 4 P4.21 Oilcooler assembly 1.12.'90




onderdelencataogus
parts e

DIESEL.
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
grouwp  [page ,

Oliekoeler
3 5 P4.21 Oilcooler 1.12.+90
pos. |aty | part |benaming | description
1 1 sTM9400 Oliekoeler M18 0il cooler M18
2 1 STM9302 Rubber ring Rubber ring
3 1 STM9304 Draadbus M18 Threaded pipe M18
4 1 STM9303 Moer M18 Nut M18
5 1 sTM2019 Ring Washer
6 2 STM7014 Slangpilaar Hose pillar
7 1 STM1008 Plug Plug
8 1 STM9305 Oliefilter LS127 0il filter LsS127
11 1 sTM9410 Oliekoeler compleet M20 0il cooler complete M20
12 1 STM9302 Rubber ring Rubber ring
13 1 STM9314 Draadbus M20 Stud M20
14 1 STM9313 Moer M20 Nut M20
15 1 sTM9315 Ring M20 Washer M20
18 1 STM9316 Oliefilter LS468 0il filter LS468




onderdele ueius
parts catalogue
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group | page Oliekoeler

3 5 P4.21 Oilcooler 1.12.'90




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Waterpompen
3 6 P4.21 Water pumps 1.12.'90
pos. |aty | part |benaming | description
1 1 sTM8001 Eindplaat End cover
2 1 STMBOO02 Pakking Gasket
3 1 STM8003 Waaier Impeller
4 1 STM8004 Kam Cam
5 1 STM8005 Slijtplaat Wear plate
6 1 STM8006 Simmerring Lip seal
7 1 STM8007 Huis Body
8 1 STMB008 As Shaft
9 1 STM8009 O-ring O-ring
10 1 sTM8010 Ring Washer
11 2 sTM8011 Kogellager Ball bearing
12 1 STM8012 Pasring Bushing
13 1 sTM8013 Koppeling Coupling
14 1 STM8014 Schroef Screw
15 6 sTM8015 Schroef Screw
16 1 STM2297 Koelwaterpomp Circulation pump
17 1 STM2299 Pulley Pulley
18 1 sTM2300 Moer Nut
19 1 sTM8000 Pomp P4.21 Pump P4.21
20 1 STM7002 Montageplaat Adaptorplate
21 4 STM7003 Bout Bolt
22 4 STM1606 Veerring Washer
23 1 STM7005 Pakking Gasket
24 2 STM4016 Bout Bolt
25 3 STM4014 Veerring Washer
26 1 sTM4018 Moer Nut
27 1 STM7009 Bout Bolt
28 3 STM7010 Bout Bolt
29 3 SsTM1019 Veerring Washer
30 1 sSTM7012 Koppeling Coupling
31 1 STM7013 Pakking Gasket
32 2 sTM7014 Slangpilaar Hose pillar
33 1 sTM2385 Spie Key
34 1 STM2298 Pakking waterpomp Gasket water pump




onderdelencatalogus IlEtllE
parts catalogue DIESEL.

groep/ |blz./ |type omschrijving/description datum/date
group \page Waterpompen
3 6 P4.21 Water pumps 1.12.'90
27 30

26 20 @g@ 29

28 Gi‘}:f‘\

~




onderdelencatalogus

parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page ,
P4.28 P4.25 Expansietank

3 7 P4.28 P4.25 Expansiontank 1.12.'90
pos. |qty | part [benaming [description

1 1 STM9501 Expansietank Expansion tank

2 1 STM9502 Bevestigingsbeugel Support

3 1 STM9503 Slangklem Hose clamp

4 1 STM9504 Slang Hose

5 2 STM9505 Slangklem Hose clamp

6 1 STM9506 Vulnek 1" G Filler neck 1" BSP

7 1 STM9507 Vuldop "do not open” Filling cap "do not open”

8 1 STM1515 Vulnek compleet M36 Filling neck complete M36

9 1 STM9500 Expansietank compleet Header tank complete

10 1 STM9511 Tule Tule

11 1 STM9512 Slangpilaar Hose pillar

12 2 STM9504 Slang Hose

13 1 STM9513 Expansietank Expansion tank

14 1 STM9514 Expansietank cpl. Expansion tank cpl.

15 4 STM9505 Slangklem Hose clamp




®

uEtu=s

DIESEL.

onderdelencataogus
parts catalogue

L o
% o
s L
m ~
-~
¥ 4
S
2
pad
Q
(%3] AL
O Mg
T s d
N d P
2 4§
M. o ]
= uw
£ 84
5 dd
h
m L]
5 [Tl
wuw
NN
< <
Ay
o 0
o N
m. < <
= ad

blz./

7

groep/
group |page




onderdelencatalogus
parts e

groep/ |biz./ type omschrijving/description datumy/date
group  |page , ,
Warmtewisselaarhuis
3 8 P4.25 Heat exchanger housing 1.12.°90
pos. [qty [ part [benaming | description
1 2 STM3026 Einddeksel End cover
2 2 STM1005 O-ring O-ring
3 1 STM3014 Pijpenbundel Tube stack
4 1 STM9507 Vuldop "do not open" Filling cap "do not open"
5 1 STM3750 Vulnek M36 Filling neck M36
9 2 STM1006 Inbusbout Allen screw
10 2 STM1007 Ring Washer
11 2 STM1059 Plug Plug
12 2 sTM1062 Ring Washer
13 1 SsTM3015 Warmtewisselaarhuis Heat exchanger housing
14 1 STM3017 Pakking luchtdeksel Gasket air cover
15 1 sTM3016 Luchtdeksel warmtew. huis Air intake cover
16 6 STM1019 Veerring Washer
17 6 STM1050 Bout Bolt
18 1 STM3019 Carter ventilatiepijp Sump vent pipe
19 2 sTM1025 Ring Washer
20 2 STM1030 Bout Bolt
21 1 STM3010 Pakking cart. vent P4.25 Gasket sump vent P4.25
22 1 STM3743 Pakking zijdeksel - Nefkens Gasket side cover Nefkens 01470
24 1 STM3035 Plug Plug
25 1 STM2019 Ring Washer
26 1 STM3034 Zinkanode Zinc anode
27 1 STM3039 W.wisselaarhuis cpl P4.25 Heat exchanger housing cpl P4.25




onderdele
parts cataogue

ugig

groep/
group

blz./
page

type

P4.25

omschrijving/description

Warmtewisselaarhuis
Heat exchanger housing

datum/date

1.12.'90

110

12 1




L
onderdelencatalogus AT
parts catalogue DIESEL
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page

Warmtewisselaarhuis

3 8A P4.25 Heat exchanger housing 1.12.'90
pos. [qty [ part [penaming | description

1 2 STM3026 Einddeksel End cover

2 2 STM1005 O-ring O-ring

3 1 STM3014 Pijpenbundel Tube stack

4 1 STM9507 Vuldop "do not open" Filling cap "do not open"
5 1 STM3750 Vulnek M36 Allen screw

9 2 STM1006 Inbusbout Allen screw

10 2 STM1007 Ring Washer

11 2 STM1059 Plug Plug

12 2 STM1062 Ring Washer

13 1 STM3015 Warmtewisselaarhuis Heat exchanger housing

14 1 STM3017 Pakking luchtdeksel Gasket air cover

15 1 STM3016 Luchtdeksel warmtew. huis Air intake cover

16 6 STM1019 Veerring Washer

17 6 STM1050 Bout Bolt

18 1 SsTM3019 Carter ventilatiepijp Sump vent pipe

19 2 STM1025 Ring Washer

20 2 STM1030 Bout Bolt

21 1 STM3010 Pakking cart. vent P4.25 Gasket sump vent P4.25

22 1 STM3743 Pakking zijdeksel - Nefkens Gasket side cover Nefkens 01470
24 1 STM3035 Plug Plug

25 1 STM2019 Ring Washer

26 1 STM3034 Zinkanode Zinc anode

27 1 STM3039 W.wisselaarhuis cpl P4.25 Heat exchanger housing cpl P4.25
28 1 STM3030 Warmtewisselaarhuis ~86 Heat exchanger housing -86
29 2 STM3031 Borgplaat Securing plate

30 1 STM3038 Warmtewisselaarhuis cpl -86 Heat exchanger housing cpl. -86
31 1 STM3820 Kielkoelspruitstuk Keelcooler manifold

32 1 STM3830 Luchtfilter Air filter

33 1 STM1017 Vuldop Filling cap

34 5 STM2002 Pakking Gasket

3510 STM2003 Tapeind Stud

36 10 STM1056 Ring Ring

37 10 STM2005 Moer Nut

38 1 STM4090 Tule Tule

39 1 STM4087 Drukregelventiel Pressure release valve

40 1 STM4089 Slang Hose

41 1 STM4086 Olievuldop Filler cap

42 1 STM4092 Dop Cap
43 1 STM4093 Carterontl. kompleet Crankcase vent compl.




onderdelencatalogus "Et"
parts catalogue

groeps |blz/ |type omschrijving/description datum/date

group - \page Warmtewisselaarhuis
3 8a P4.25 Heat exchanger housing 1.12.'90

30
A




onder‘delercatalocg_s

parts ca
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page ,
Uitlaat

3 9 P4.23/P4.25 Exhaust 1.12.'90
pos. |qty [ part |benaming | description

1 2 sTM2002 Pakking Gasket

2 1 STM3027 Uitlaat Exhaust

3 4 STM2003 Tapeind Stud

4 4 STM1056 Veerring Washer

5 4 STM2005 Moer Nut

6 1 STM2019 Ring Washer

7 1 STM2195 Thermocontact Thermo switch

8 4 STM3005 Slangklem Hose clamp

9 2 STM3028 Rubber bocht 28 mm Rubber bend 28 mm
10 1 STM3036 RK pijp 28 mm Pipe 28 mm

11 1 STM3037 Slangpilaar G1 "Hose pillar BSP 1"
12 1 sSTM2015 O-ring 47x4 O-ring

13 1 sTM2803 Uitlaatbocht 60 mm Exhaust elbow 60 mm
14 1 STM2016 Bout RVS Bolt S8

15 2 sTM2018 Ring Washer

16 1 STM2017 Moer Nhyloc nut

17 1 STM3070 Pijp Pipe




onderdelencataogus IlEtllE
parts cataogue DIESEL_

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
group |page Uitlaat
3 9 P4.23/P4.25 Exhaust 1.12.'90




onderdele

Ncatalogus

parts catalogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Pompen
3 10 P4.25 Pumps 1.12.'90
pos. [qty] part {benaming | description
1 1 sSTM8020 Pomp Pump
2 4 STM9013 Bout Bolt
3 4 STM1606 Veerring Washer
4 1 STM7023 Pakking Gasket
5 6 STM3742 Bout Bolt
6 6 STM1019 Veerring Washer
7 1 STM7024 Pakking Gasket
8 1 STM7054 O-ring O-ring
9 2 STM8055 Pakking Gasket
10 1 STM8056 Plaat Plate
11 1 STM7055 Opvoerpomp Lift pump fuel
12" 4 STM7056 Ring Washer
13 2 STM8057 Banjo bout Banjo bolt
14 1 STM9262 Banjo oog 1/2 "Banjo eye 1/2"
15 1 STM9259 Brandstofslang Fuel lead
16 1 sSTM3028 Rubber bocht 28 mm Rubber bend 28 mm
17 2 STM3005 Slangklem Hose clamp
18 1 STM3037 Slangpilaar G1 "Hose pillar BSP 1"
19 1 STM7025 Pen Pin
20 1 STM7022 Tussenflens Adaptor plate
21 1 sSTM3761 Slangpilaar dia 32-1" BSP Hose pillar dia 32-1" BSP
22 1 STM7065 ‘Rep. set 7055 Rep. set 7055




onderdele
parts cataogue

groep/
group

biz./
page
10

type

P4.25

omschrijving/description

Pompen
Pumps

datum/date

1.12.'90




onderdelencataogus

parts catalogue

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
grouwp  |page
Buitenboordwaterpomp+circ. pomp
3 11 P4.25 Seawater pump+circulation pump 1.12.'90
pos. |aty [ part |benaming | description
1 1 sTM8016 Deksel P4.25 Cover P4.25
2 1 STM8017 Pakking Gasket
3 1 sTM8018 Impeller P4.25 Impeller P4.25
4 1 STM8019 Kam P4.25 Cam P4.25
5 2 STM8021 Simmering P4.25 Lip seal P4.25
6 1 STM8022 Pomphuis P4.25 Pump body P4.25
7 1 STM8023 Schroef Screw
8 1 STM8024 Excenterkoppeling Excentric coupling
9 1 SsTM8025 Kogellager Ball bearing shaft
10 1 SsTM8026 Seegerring Retaining ring
11 2 sTM8027 Kogellager Ball bearing
12 1 sTM8028 As pomp P4.25 Shaft pump P4.25
13 1 STM8029 Ring Washer
14 1 STM8034 O-ring O-ring
15 6 STM8035 Schroef Screw
16 1 STM2920 Waterpomp Water pump
17 1 STM2385 Spie Woodruff key
18 1 sSTM2921 Bout Bolt
19 4 STM2922 Bout Bolt
20 11 STM2923 Pulley dubbel Pulley double
21 1 STM2924 Moer Nut
22 1 STM2944 Pakking Gasket




®

onderdele uEius

parts cataogue DIESEL

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group | page Buitenboordwaterpomp+circ. pomp

3 11 P4.25 Seawater pump+circulation pump 1.12.°'90




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group page Pijpen & slangen
3 12 P4.23/P4.25 Tubes & hoses 7.02.701
pos. | qty | part | benaming | description
1 1 STM3009 Rubber bocht Rubber bend
2 1 STM3362 Slang 38 mm Hose 38 mm
3 5 STM3012 Slangklem 38-50 Hose clamp 38-50
4 3 STM9013 Bout Bolt
5 3 STM1606 Veerring Washer
6 1 STM3020 Thermostaathuis P4.25 Thermostate housing P4.25
7 1 STM7063 Slangklem 15-24 Hose clamp 15-24
8 1 STM3361 Rubber kap P4.25 Rubber cap P4.25
9 1 STM9316 Oliefilter LS468 0il filter LS468
10 2 STM3028 Rubber bocht 28 mm Rubber bend 28 mm
11 1 STM3364 RK pijp 28 mm P4.25 Copper pipe P4.25
12 2 STM3363 Slang 28 mm Hose 28 mm
13 1 STM9413 Oliekoeler P4.25 0il cooler P4.25
15 8 STM2012 Slangklem Hose clamp
16 1 STM3008 Rubber bocht Rubber bend
17 1 STM3007 Aluminium pijp Pipe aluminium
18 1 STM3012 Slangklem 38-50 Hose clmap 38-50
19 1 STM3365 Rubber ring thermost. Rubber ring thermost.
20 1 STM3366 Thermostaat P4.25 Thermostate P4.25
21 1 STM9313 Moer M20 Nut M20
22 1 STM9315 Ring M20 Washer M20
23 1 STM9414 Draadbus M20 Threaded bush M20
24 1 STM9412 Tussenflens oliekoeler Connector oil cooler
25 2 STM5009 Knie 3/8 Knee 3/8
26 1 STM9302 Rubber ring Rubber ring
27 4 STM3491 Nippel M16 3/8 npt Nipple Mlé 3/8
28 1 STM3454 Olieslang 326 mm 0il hose 326 mm
29 1 STM3455 Olieslagn 166 mm 0il hose 166 mm
30 2 STM3462 Beugel P4.25 Support P4.25
31 1 STM3463 Leidingklem dia. 27 Pipe clamp dia. 27
34 1 STM3487 Manocontact Pressure switch
35 1 STM3069 Pijp P4.23 Pipe P4.23
36 1 STM3070 Pijp P4.23 Pipe P4.23
37 1 STM3024 Slang Hose
38 1 STM3023 Steun Support
39 1 STM9003 Bout M10 x 25 Bolt M10 x 25
40 1 STM4014 Ring Washer
41 1 STM4018 Moer Nut
42 1 CT30061 Klem Clamp




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/
group
3

biz./
page
12

type

P4.23/P4.25

omschrijving/description

Pijpen & slangen
Tubes & hoses

datum/date

7.02.'01




onderdelencataogus
parts e

groep/ iblz/  |type omschrijving/description datumy/date
grouwp  |page , ,
Circulatiepomp

3 13 P4.25 Circulation pump 1.12.'90
pos. [qty [ part {benaming | description

1 1 sTM2920 Waterpomp Water pump

2 1 STM2385 Spie Woodruff key

3 1 STM2921 Bout Bolt

4 4 STM2922 Bout Bolt

5§ 1 STM2923 Pulley dubbel Pulley double

6 1 STM2924 Moer Nut

7 1 STM2944 Pakking Gasket




(R)
onderdele uelus
parts catalogue DIESEL
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
goup | page Circulatiepomp

3 13 P4.25 Circulation pump 1.12.'90




onderdelencataogus

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
g P4.21 Startmotor en alternator
4 1 P4.25 Startermotor and alternator 1.12.'90
pos. [aty [ part [benaming | description
1 1 sTM1601 Alternator 35A Alternator 35A
2 1 SsTM1602 Steun Support
3 1 STM1603 Spansteun Tensionarm
4 1 STMSO013 Bout Bolt
5 1 STM1605 Moer Nut
6 1 STM1606 Veerring Washer
7 1 STM1607 V-snaar V~-belt
8 1 STM1608 Pulley Pulley
9 1 STM1609 Ventilator Fan
10 3 sTM1610 Bout Bolt
11 3 STM1019 Veerring Washer
12 1 STM1612 Bout Bolt
13 1 sTM4018 Moer Nut
14 1 STM4014 Veerring Washer
15 1 STM1615 Moer Nut
16 1 STM1616 Ring Washer
17 1 STM1617 Vulring Washer
18 1 STM1618 Vulring Washer
19 1 ST#1619 Spie Woodruff key
20 1 STM4012 Startmotor Starter
21 1 STM4015 Startmotorsteun Starter support
22 2 STM4016 Bout Bolt
23 2 STM4014 Veerring Washer
24 1 STM4018 Moer Nut
25 1 STM3484 Startmotor P4.25 Starter P4.25
26 1 STM3485 Alternator 50A Alternator 50A
27 1 STM2005 Moer Nut
28 1 STM1019 Veerring Washer
29 1 STM9256 Bout Bolt
30 1 STM1705 Moer Nut
31 1 STM3260 Moer Nut
32 1 sSTM9014 Sluitring M7 Washer M7
33 1 STM6014 Dynamosteun Support
34 1 STM4494 Dynamo 12V 70A Alternator 12V 70a

e



onderdelencataogus IlEtllE
parts catalogue DIESEL

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group Page P4.21 Startmotor en alternator
4 1 P4.25 Startermotor and alternator 1.12.'90
13




onderdelencataiogus ]
parts cataogue
groep/ |blz/ type omschrijving/description datum/date
goup  page
P4.21 Zenders
4 2 P4.25 Sender units 1.12.'90
pos. |qty [ part {benaming | description
1 4 STM2193 Gloeispiraal P4.21 Spiral filament P4.21 79.32.567.717
2 1 STM2195 Thermocontact 93 M18x1,5 Thermo contact 93 M18x1,5
3 1 STM2192 Kabel Cable
4 1 STM2006 Thermocontact Uitlaat P4.21 Thermo switch Output P4.21
5 1 STM2293 Manocontact Pressure switch
6 1 STM2309 Stop magneet Stop electro valve
7 3 8STM2019 Ring Washer
8 1 sTM2387 Rubber kap WHT1169 Rubber cap WHT1169
9 1 STM3353 Ring (gebr. STM2019) Washer (use STM2019)
10 1 sTM3354 Olieniveau gever Oil level indicator
11 1 STM3487 Manocontact P4.25 Pressure switch P4.25
12 1 STM3856 Thermocontact 93 M14x1,25 Thermo contact 93 M14x1l.25
13 1 STM1062 Ring M14 Ring M14
14 4 sSTM2868 Gloeispiraal P4.25 Spiral filament P4.25 91.508.601.80
15 1 STM2195 Thermocontact uitlaat P4.25 Thermo contact exhaust P4.25




®
onderdelencatalogus e t"E
parts catalogue ===
groep/ {blz./ type omschrijving/description datum/date
group | page P4.21 Zenders

4 2 P4.25 Sender units 1.12.'90
&9
10
1 1—%
_J 8




onderdelencataogus

parts catalogue DIESEL
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
growp  |page ,

Bedradingssteun

4 3 P4.21 Wiring support 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description

1 1 STM9001 Steun Support

2 1 STMS9006 Hoofdschakelaar Main switch

3 2 STM1604 Bout Bolt

4 2 STM1605 Moer Nut

5 1 STM9010 Gloeirelais Glow relay

6 2 STM9011 Bout Bolt

7 4 STM9013 Bout Bolt

8 7 STM9014 Sluitring Washer

9 1 STM9018 Motor bedrading Engine wiring

10 1 STM9019 Accu kabel + Battery cable +

11 1 STM9020 Accu kabel - Battery cable -

12 1 STM9021 Tusgenkabel Connection cable

13 1 STM9022 Steun stekker Support

14 1 STM9031 Steun Support

15 1 STM9030 Diode brug Diode

16 1 STM9027 Sleutel Key

17 1 STM9211 Motorbedrading '92 Engine Wiring '92




onderdelencataogus "Et"
parts catalogue

groep/ {blz; |type omschrijving/description datum/date

(0]
group - (page Bedradingssteun
4 3 P4.21 Wiring support 1.12,.'90




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datumy/date
grow  1page
Bediening

4 4 P4.21 Controls 1.12.'90
pos. |aty [ part |benaming | description

1 1 STM1701 Steun gaskabel Support cable

2 1 STM1702 Gashandel Regulator arm

3 1 STM1703 Kabelklem Cable clamp

4 2 STM1704 Bout Bolt

5§ 2 STM1705 Moer Nut

6 1 STM1706 Kogelgewricht Ball joint

7 2 STM1707 Veerring Washer

8 1 STM1708 Stopkabel Stop cable

9 1 STM1709 Ring Washer

10 2 STM1710 Moer Nut

11 1 sTM1711 Stelbout Set screw

12 1 STM1712 Kabel nippel Cable nipple

13 1 SsTM1713 Gashandel Regulator arm new
14 1 sTM1714 Kabelsteun Cable support
15 1 STM1715 Kogel bout Ball bolt

16 1 STM1703 Kabelklem Cable clamp

17 2 STM1704 Bout Bolt

18 2 STM1705 Moer Nut

19 2 STM1707 Veerring Washer

20 1 STM1806 Nippel Nipple

21 1 STM1807 Ring Washer

22 1 sSTM1808 Splitpen Split pin

23 2 STM1024 Bout Bolt

24 2 STM1025 Ring Washer

25 1 STM1802 Steun HBW 220 Support HBW 220
26 1 STM1801 Kabelsteun Cable support




onderdele -
onderdelencatsogus ||mtus]

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
goup |page N

Bediening

4 4 P4.21 Controls 1.12.'90




onderdelencataogus

parts catalogue
groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
grouwp  ipage

P4.21 Instrumentenpaneel

4 5 P4.25/pP4.28 Instrument panel 1.12.'90
pos. [qty | part [benaming | description

1 1 STM9101 Paneel Panel

2 2 STM9109 Zijschot Side plate

3 1 STM9102 Toerenteller urenteller Tacho meter

4 1 STM9104 Voltmeter Volt meter

5 1 STM9114 Contactslot Starter switch

6 1 STM9111 Rubber kap Rubber cap

7 7 STM9107 Lamphouder groen Bulb fitting green

8 4 STM9108 Lamphouder rood Bulb fitting red

9 7 STM9106 Lampje 12V Bulb 12V

10 1 STM9127 Zoemer Buzzer

11 2 STM9124 Bout Bolt

12 2 STM9125 Moer Nut

13 1 STM9122 Bout Bolt

14 4 STM9123 Ring Washer

15 4 STM9113 Moer Nut

16 1 SsTM9118 Paneelbedrading Panel wiring

17 1 STM9119 Verlengkabel 4 m bruin Extension loom 4 m brown
18 1 STM9106 Lampje 12V Bulb 12V

19 1 STM9126 Steun Support

20 1 SsTM9132 Verlengkabel 4 m wit Extension loom 4 m white
21 1 STM9100 Instrumentenpaneel Instrument panel

P4.21/P4.25 P4.21/p4.25

22 3 STM3368 Diode 1 Amp Diode 1 Amp

23 1 STM9045 Toerenteller 6000 RPM P4.28 Tachometer 6000 RPM P4.28
23 1 STM9047 Toerenteller 5000 RPM P4.28 Tachometér 5000 RPM P4.28
24 1 STM9046 Instr. paneel P4.28 cpl Instr. panel P4.28 cpl.
24 1 STM9048 Instr. paneel P4.28 cpl Instr. panel P4.28 cpl.




®
onderdele ueius
parts catalogue DIESEL.
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group ) page P4.21 Instrumentenpaneel
4 5 P4.25/P4.28 Instrument panel 1.12.'90




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group page Bediening
4 6 P4.25 Controls 7.02.701
poS. [qty l part | benaming | description
1 2 STM1704 Bout Bolt
2 1 STM1703 Kabelklem Cable clamp
3 1 STM1851 Steun trek-drukkabel HBW Support push-pull cable HBW
1 STM6425 Steun trek-~drukkabel HSW125H Support push-pull cable HSW125H
4 1 STM1808 Splitpen Split pin
5 1 STM1807 Ring Washer
6 1 STM1806 Nippel dia 6,3 Nipple diam 6,3
7 1 STM1751 Gaskabelsteun Regulator cable support
8 1 STM3259 Bout Bolt
9 1 STM3260 Moer Nut
10 1 STM3255 Nippel dia 8,3 Nipple diam. 8,3
11 1 STM1653 Ring Washer
12 1 STM2805 Steun gaskabel M4.14 Support throttle M4.14
13 2 STM1610 Bout Bolt
14 2 STM1019 Veerring Washer
15 2 STM1852 Afstandbusje Distance washer
16 2 STM2005 Moer Nut




aogus
ue

onderdelencat
parts catalog

datum/date

1.12.'90

omschrijving/description

Bediening
Controls

type

P4.25

/ ,c\\\ / xmbM

blz./

groep/

group |page




onderdelencataogus
parts cataogue

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
grouwp  [page ,
Bedradingssteun
4 7 P4.25 Wiring support 1.12.°90
pos. |qty | part |benaming | description
1 2 STM9063 Bout Bolt
2 3 STM7047 Sluitring Washer
3 2 STM9053 Relais Relay
4 2 STM9052 Insteekvoet Relay foot
5 1 STM2802 Bedradingssteun P4.25 Wiring support P4.25
6 1 STM9209 Pijp klem diam. 30 mm Pipe clamp diam. 30 mm
7 1 STM9201 Carterpomp Sump pump
8 2 STM9208 Inbusbout M6x45 Allen screw M6x45
9 1 STM9202 Slangpilaar Hose pillar
10 2 STM3056 Slangklem Hose clamp
11 1 SsTM9203 Slang Hose
12 1 STM3458 Snijring koppeling P4.25 Coupling P4.25
13 1 STM9205 Pijp Pipe
14 1 STM1705 Moer Nut
15 1 STM1707 Veerring Washer
16 1 STM9054 Zekering Fuse
17 1 STM9038 Motorbedrading P4.25 Engine wiring P4.25
18 4 STM9014 Sluitring Washer
19 4 STM9013 Bout Bolt
20 1 STM9030 Diode brug Diode
21 3 STM9062 Bout Bolt
22 1 STM9119 Verlengkabel 4.00 bruin Extension lead 4.00 brown
23 1 STM9020 Accu kabel - Battery cable =~
24 1 STM9019 Accu kabel + Battery cable +
25 1 STM9037 Accu kabel 8-10 mm Battery cable 8-10 mm
26 1 STM1058 Hijsoog Lift eye
27 1 STM9184 Zekeringhouder Fuse holder
28 1 STM9185 Zekering 10 A.T. Fuse
29 1 STM9040 Brandstofklepbekrachtiging Fuel solenoid exciter
30 2 STM1705 Moer Nut
31 2 STM1707 Ring Washer
32 2 STM9062 Bout Bolt
33 1 STM9211 Motorbedrading *'92 Enigne wiring '92
34 1 STM9043 Startrelais 70A Relais 70A




®
onderdele ueEms
parts catalogue DIESEL.
groep/ |blz./ |[type omschrijving/description datum/date
group  |page Bedradingssteun
4 7 P4.25 Wiring support 1.12.'90




onderdelencataogus
parts catalogue

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
growp  (page
Bediening
4 8 P4.25 Controls 1.12.°'90
pos. [qty | part [benaming | description
1 1 STM7078 Draadeind Stud
2 2 STMS9062 Bout Bolt
3 1 STM1703 Kabelklem Cable clamp
4 1 STM3032 Gaskabelsteun P4.25 Support through cable P4.25
5 2 STM1029 Bout M6x12 Bolt M6x12
6 2 STM1025 Ring Washer
7 1 STM1030 Bout Bolt
8 1 STM1807 Ring Washer
9 1 S8TM3033 Gaskabel handle P Lever throttle P
10 1 sTM1031 Schotelveer Spring splate
11 2 STM3260 Moer Nut
12 3 STM1705 Moer Nut
13 1 STM1707 Veerring Washer
14 2 STM1807 Ring Washer
15 1 STM1806 Nippel Nipple
16 1 sTM1808 Splitpen Split pin
17 1 STM1715 Kogel bout Ball bolt
18 2 STM1706 Kogelgewricht Ball joint
19 1 sTM1033 Gasbediening compleet Throttle control complete




®
onderdelencataogus IlEtllE
parts catalogue DIESEL
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group - |page Bediening
4 8 P4.25 Controls 1.12.'90

19
g : )
116 14 9 15 1

&
\




onderdelencataogus

parts catalogue DIESEL
groep/ |blz/  {type omschrijving/description datumydate
growp  1page
Instumenten paneel
4 9 MP2212 Instrument panel 1.12'90
pos. |qty [ part |benaming | description
1 1 sTM9186 Paneel + frontfolie Panel incl. overlay
2 1 sTM9168 Print cpl. Print cpl.
3 4 P2295RKP PLaatschroef Screw
4 6 STM9269 Gloeilamp Bulb
5 1 S8TM9170 Pakking Gasket
6 1 STM9171 Pakking Gasket
7 1 STM9172 Pakking Gasket
8 1 STM9199 Toeren/urenteller Tachometer/hour counter
P4.23-P4.25 P4.23-P4.25
1 STM9047 Toeren/urenteller Tachometer /hour counter
P4.28 P4.28
9 1 SsTM9177 Voltmeter Voltmeter
10 6 PA6480 Beugel Support
11 6 P35164RKP Plaatschroef Screw
13 1 sTM9166 Kabelboom Wiring
14 1 sTM9180 Pakking Gasket
15 4 P352542KP Plaatschroef Screw
16 2 CT40131 Gloeilamp Bulb
17 1 CT40133 Gloeilamp Bulb
18 1 sTM9192 Instr. paneel cpl. Instr. panel cpl.
P4.23/P4.25 P4.23/P4.25
1 STM9048 Instrumentenpaneel cpl. Instr. panel cpl.
P4.28 P4.28
19 1 sTM9188 Contactslotdeksel Key-switch cover
20 1 sTMS214 Sleutel Key
21 1 STM9215 Slot + sleutel Lock + key




onderdele
parts catalogue

®
‘nztusil
DIESEL .

groep/
group

4

blz./
page
9

type

MpP2212

omschrijving/description

Instumenten paneel
Instrument panel

datum/date

1.12'90




onderdelencataogus
parts e

groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Instrumenten paneel
4 10 MP2212 Flyingbridge 1.12.'90
pos. |qty | part [benaming | description
1 1 sTM9186 Paneel + frontfolie Panel incl overlay
2 1 STM9168 Print cpl. Print cpl.
3 4 ©P2295RKP Plaatschroef Screw
4 6 STM9169 Gloeilamp Bulb
5 1 STM9170 Pakking Gasket
6 1 STM9171 Pakking Gasket
7 1 STM9172 Pakking Gasket
8 1 STM9199 Toeren/urenteller Tachometer /hour counter
P4.23/P4.25 P4.23/P4.25
1 STM9047 Toeren/urenteller Tachometer /hour counter
P4.28 P4.28
9 1 STM9174 Blindplaat ¢48 Plate ¢48
10 6 PA6480 Beugel Support
11 6 P35164RKP Plaatschroef Screw
13 1 STM9166 Kabelboom Wiring
14 1 STM9180 Pakking Gasket
15 4 P352542KP Plaatschroef Screw
16 2 CT40131 Gloeilamp Bulb
18 1 STM9192 Instr. paneel cpl. Instr. panel cpl.
P4.23/P4.24 P4.23/P4.24
1 STM9048 Instrumentenpaneel cpl. Instr. panel cpl.
P4.28 P4.28
19 1 STM9214 Contactslotdeksel Key~switch cover
20 1 STM9215 Sleutel Key
21 1 STM9215 Slot + Sleutel Lock + key
22 1 STM9050 Relais Relay
23 1 STM9189 T-stuk T-connector




uEtus

alogus
ue

onderdelencat
parts cataog

2 o
.% [}
N .
m o~
—
-m .
o] —
~
S 9
8 £
WP
8o
3 5o
NPT
mvni
£ £33
£ iF
-
Cﬁv_
mnl
H
o
N
—
N
N
2 &
5 =
—
N
NG o
Sa 8§
WD
o]
PP =
o)ko)

———— —_———
T
23

13




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  page ) ) )
P4.21 Vliegwielhuis HBW
5 1 P4.25 Flywheelhousing HBW 1.12.'90
pos. [aty [ part |benaming | description
1 1 sTM4001 Vliegwielhuis Flywheel housing
2 3 STM4107 Bout Bolt
3 3 S8TM4056 Veerring Washer spring
4 1 STM4004 Demperplaat P4.21 DIN Damperplate P4.21 DIN
5 3 STM4005 Vulplaat Plate
6 3 STM4006 Paspen Dowel pin
7 6 STM1604 Bout Bolt
9 2 STM4009 Trillingsdemper Engine mount
10 1 sTM4012 Startmotor P4.21 Starter P4.21
11 3 sTM4013 Veerring Washer
12 4 SsTM4014 Veerring wWasher
13 1 sSTM4015 Startmotorsteun Starter support
14 2 sSTM4016 Bout Bolt
15 1 sTM4018 Moer Nut
16 1 STM4014 Veerring Washer
19 1 sSTM4104 Demperplaat 2180 DIN HBW150 Damperplate 2180 DIN P4.25 HBW150
20 1 STM4101 Tussenflens P4.21 Back plate P4.21
21 1 STM4105 Ring Washer
22 1 STM4103 O-ring O-ring
23 2 STM4106 Bus Bush
24 1 sSTM5023 Achterplaat P4.25 Back plate P4.25
31 1 STM3453 Spanbus 14 mm Dowel bush 14 mm
32 1 STM3452 Paspen 6,35 mm Dowel pin 6,35 mm
33 1 STM3488 O-ring 100x3 O-ring 100x3
35 1 STM3484 Startmotor P4.25 Starter P4.25
44 1 STM5021 Demperplaat SAE HBW250 Velvet Damperplate SAE P4.25
45 6 STM3355 Bout Bolt
46 6 STM1019 Veerring Washer
47 3 STM4062 Bout M10x40 Bolt M10x40




onderdelencatalogus
parts catalogue

e

groep/
group

blz./
page

type

P4.21
P4.25

omschrijving/description

Vliegwielhuis HBW
Flywheelhousing HBW

datum/date

1.12.'90




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group page Vliegwielhuis HBW
3 1a P4.25 Flywheelhousing HBW 7.02.701
pos. |qgty | part | benaming description
1 6 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20
2 6 STM1019 Veerring Washer
3 1 STM5001 Vliegwielhuis P4.21 Flywheelhousing P4.21
4 1 STM5025 Adaptorplaat HBW250 Adaptor plate HBWZ50
5 4 STM4058 Moer Nut
6 4 STM4056 Veerring Washer
7 2 STM6051 Motorsteun alu. Engine support alu.
8 4 STM4060 Bout Bolt
9 1 STM3460 Vliegwielhuis P4.25 Flywheelhousing P4.25
10 6 STM5017 Bout 7/16 unc.x30 Bolt 7/16 unc.x30
11 6 STM5018 Veerring Washer
12 1 STM4053 Adaptorplaat HBW 150 / 125 Adaptorplate HBW 150 / 125
13 6 STM9003 Bout M10x25 Bolt M10x25
14 6 STM4061 Ring M10 Ring M10
15 1 STM3752 Bout M12x1,5x50 Bolt M12x1,5x50
16 2 STM4107 Bout M1l2x1,5x70 Bolt M12x1,5x70
17 3 STM4056 Veerring Washer
18 6 STM3005 Slangklem Hose clamp
19 1 STM3009 Slangbocht Hose bend
20 1 STM3007 Pijp Pipe
21 2 STM3789 Slang Hose
22 1 STM3784 Pijp Pipe
23 1 STM3462 Beugel Support
24 1 STM1030 Bout Bolt
25 1 STM1025 Ring Washer
26 1 STM3260 Moer Nut
27 1 STM3463 Leidingklem Pipe clamp
28 1 STM3782 Oliekoeler 7"x55 Oilcooler 77”x55
G3/8-~_42 G3/8~_42
29 1 STM3006 Slangklem Hose clamp
30 1 STM3383 Beugel Support
31 2 STM3491 Verloopnippel Reducing nipple
32 2 CT50012 Slang Hose




onderdelencatalogus
parts catalogue

®
||mtus;|
DIESEL

groep/
group

blz./
page
1A

type

P4.25

omschrijving/description

Vliegwielhuis HBW
KCFlywheelhousing HBW

datum/date

1.12.'90




onderdelencataogus
parts e

uet

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
rouwp  Ipage
g P4.21 Vliegwielhuis Velvet
5 2 P4.25 Flywheelhousing Velvet 1.12.'90
pos. [aty [part |benaming | description
1 1 STM5001 Vliegwielhuis P4.21 Flywheelhousing P SAE
2 3 STM4056 Veerring Washer spring
3 2 STM4107 Bout Bolt
4 4 STM5009 Knie 3/8 Knee 3/8
5 2 8TM5005 Slang Hose
6 2 STM5006 Nippel Nipple
7 1 STM5007 Oliekoeler 7"x55-3/8x$25 0il cooler 7"x55-3/8x¢25
8 2 STM5008 Klem Clamp
10 4 STM2005 Moer Nut
11 4 STM1019 Veerring Washer spring
12 1 SsTM5012 Verloopstuk 3/8 Nipple 3/8
13 2 sTM5013 Steun Support
14 4 STM5014 Bout 7/16 x 44 Bolt 7/16 x 44
15 4 STM5015 Veerring Washer spring
16 2 STM5016 Steun Support
17 6 STM5017 Bout 7/16 unc x 75 Bolt 7/16 unc x 75
18 6 STM5018 Veerring Washer spring
20 6 STM1604 Bout Bolt
21 6 STM1606 Veerring Washer spring
22 3 STM4006 Paspen Dowel pin
23 1 STM5004 Demperplaat 2150 SAE P4.21 Damperplate 2150 SAE P4.21
24 3 STM4005 Vulplaat Plate
25 1 STM5021 Demperplaat 2180 SAE P4.25 Damperplate 2180 SAE P4.25
26 1 STM4101 Tussenflens P4.21 Back plate P4.21
27 1 STM4105 Ring Washer
28 1 STM4103 O-ring O-ring
29 2 STM4106 Bus Bush
30 1 STM3752 Bout M12x1,5x50 Bolt M12x1,5x50
31 1 STM5019 Bedieningssteun 7902002938 Control support 7902002938
32 1 STM3460 Vliegwielhuis P4.25 Flywheelhousing P4.25




uetus

onderdelencataogus
parts catalogue

Q o
w o
° .
N
€ 9
® -
©
+
o
I
0
§ 20
a9
.n VM.
2 2%
B 23
> 4.e
g 34
u|V||. W.e
C <
< o
C.lw
~ ~
g on
(@]
~un
NN
g
S A
—
Q@
N g N
Oa
mp
5
Qo v
oo




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | biz./ type omschrijving/description datum/date
group page Keerkoppelingen
5 3 Reverse gear boxes 7.02.101
pos. Iqty l part | benaming | description
1 1 STM5101 HBW 100 1,5 R HBW 100 1,5 R
2 1 STM5102 HBW 100 2 R HBW 100 2 R
3 1 STM5103 HBW 100 3 R HBW 100 3 R
4 1 STM5151 HBW 150 1,5 R HBW 150 1,5 R
5 1 STM5152 HBW 150 2 R HBW 150 2 R
6 1 STM5153 HBW 150 2,5 R HBW 150 2,5 R
7 1 STM5161 HBW 150 1,8 V Drive R HBW 150 1,8 V Drive R
8 1 STM5162 HBW 150 2,1 V Drive R HBW 150 2,1 V Drive R
9 1 STM5163 HBW 150 3 V Drive HBW 150 3 V Drive
10 1 STM5204 Velvet 1 1 71 C Velvet 1 1 71 C
11 1 STM5206 Velvet 1,52 71C 006 Velvet 1,52 71C 006
12 1 STM5208 Velvet 1,91 71C 008 Velvet 1,91 71C 008
13 1 STM5210 Velvet 2,1 71C 010 Velvet 2,1 71C 010
14 1 STM5212 Velvet 2,57 71C 012 Velvet 2,57 71C 012
15 1 STM5214 Velvet 2,91 71C 014 Velvet 2,91 71C 014
16 1 STM5251 HBW 250 1,5 R HBW 250 1,5 R
17 1 STM5252 HBW 250 2 R HBW 250 2 R
18 1 STM5253 HBW 250 3 R HBW 250 3 R
19 1 STM5502 HBW 50 2 R HBW 50 2 R
20 1 STM5503 HBW 50 3 R HBW 50 3 R
1 STM5352 HBW 50 2 R HBW 50 2 R
21 1 STM5166 Steun SB Support V drive SB
22 1 STM5167 Steun BB Support V drive PS
23 2 STM3468 Demper Damper
24 3 STM3469 Draadeind Stud
25 1 STM5026 Adaptor V drive Adaptor V drive
26 6 STM5027 Bout Bolt
27 6 STM4061 Veerring Washer
28 4 STM4014 Moer Nut
29 4 STM4018 Veerring Washer
30 4 STM4013 Bout Bolt
31 4 STM4014 Veerring Washer
32 2 STM3756 Steun Support
33 1 STM5154 HBW 150 A 2 R (8_) HBW 150 A 2 R (8 )
34 1 STM5352 HBW150A 2R HBW150A 2R
35 1 STM5154 HBW150A 2R Down Angle HBW150A 2R Down Angle
36 1 STM5155 HBW150A 3R Down Angle HBW150A 3R Down Angle
37 1 STM3773 Pijlstok Velvet Dipstick Velvet
38 1 STM5176 Pijlstok HBW35-50-100 Dipstick HBW35-50-100
1 STM5177 Pijlstok HBW150-125 Dipstick HBW150-125
1 STM5178 Pijlstok HBW250 - Dipstick HBW250
39 1 STM5169 Pakkingset HBW35 Gasket set HB35
1 STM5170 Pakkingset HBW50 Gasket set HBS50
1 STM5172 Pakkingset HBW100 Gasket set HB100
1 STM5173 Pakkingset HBW250 Gasket set HB250
40 1 STM5442 HBW40 2 R HBW40 2 R
41 1 STM5443 HBW40 2.7 R HBW40 2.7 R
42 1 CT50122 HSW125H 2.14 : 1 HSW125H 2.14 : 1
43 1 CT50123 HSW125H 2.63 : 1 HSW125H 2.63 : 1




onderdelencatalogus
parts catalogue

groep/ | blz./ type omschrijving/description
group | page Keerkoppelingen
5 3 Reverse gear boxes

datum/date

7.02.701

I
23 29 28

32 3130
21 22 24

X

26 27

VDP0O19




onderdele
parts cataogue

uet

®

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
grouwp  |page
PRM hydr. keerkoppeling
5 4 P4.25/P4.25 KCPRM hydr. reverse gear boxes 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description
1 1 STM5030 Vliegwielhuis Flywheel housing
2 1 STM3758 PRM Delta 30 PRM Delta 30
3 1 STM3759 Demperplaat Damper plate
4 1 STM5007 Oliekoeler 5"x55-3/8x¢25 0il cooler 5"x55-3/8x¢25
5 2 STM3766 Verloopnippel G 1/4" M16 Nipple
6 1 STM3767 Bedieningsbeugel Control bracket
7 1 STM3768 Beugel oliekoeler Bracket oil cooler
8 2 STM3006 Slangklem Hose clamp
9 2 STM3363 Slang Hose
10 6 STM3355 Bout M8x20 Bolt M8x20
11 6 STM1019 Ring Ring
12 6 STM1610 Bout M8x25 Bolt M8x25
13 6 STM1019 Ring Ring
14 3 STM4107 Bout M12x1,5x70 Bolt M12x1.5x70
15 3 STM4056 Ring Ring
16 1 STM3364 Set pijpen Pipes set
17 4 STM2012 Slangklem Hose clamp
18 2 STM3454 Olieslang 0il hose
19 2 STM3491 Verloopnippel G 3/8" Mlé6 Nipple
20 1 STM3760 PRM Delta 20 PRM Delta 20
21 6 STM3005 Slangklem Hose clamp
22 1 STM3009 Slangbocht Hose bend
23 1 STM3007 Pijp Pipe
24 2 STM3789 Slang Hose
25 1 STM3784 Pijp Pipe
26 1 STM3462 Beugel Support
27 1 STM1030 Bout Bolt
28 1 STM1025 Ring Washer
29 1 STM3260 Moer Nut
30 1 STM3463 Leidingklem Pipe clamp
31 1 STM3781 Oliekoeler 7"x7"x55 Oilcooler 7"x7"x55
G3/8-¢42 G3/8-¢42
32 2 STM3006 Slangklem Hose clamp
33 1 STM3786 Beugel Support
34 2 STM3491 Nippel 3/8xM16 Nipple 3/8xM16
35 2 CT50012 Slang Hose




onderdelencatalogus ll'Et"s '
parts cataogue

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date

group - 1page PRM hydr. keerkoppeling
5 4 P4.25/P4.25 KCPRM hydr. reverse gear boxes 1.12.'90




onderdelencataogus

parts cataogue
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
grouwp  |page .
Verstuivers en pomp oud
6 1 P4.21 Injectors and pump old 1.12.'90
pos. [qty | part [benaming | description
1 4 sTM2318 Verstuiverhouder klem Nozzle holder clamp
2 4 STM2319 Verstuiver oud Nozzle old
3 4 STM2344 Verstuiverring Nozzle washer
4 4 STM2322 Flens Flange
5 8 STM1653 Ring Washer
6 8 STM1056 Veerring Washer
7 8 STM2005 Moer Nut
8 8 STM2326 Ring Washer
9 1 STM2327 Lekolie leiding Leak o0il tube
10 4 STM2328 Banjo bout Banjo bolt
11 1 STM2329 Slang Hose
12 2 STM2330 Klemring Clamp
13 1 SsTM2331 Set verstuiver leidingen Set injector pipes
14 1 STM2332 Set verst. leid. ermeto Set injector pipes ermeto
15 1 SsTM2333 Set verst. leid. guido Set injector pipes guido
16 1 STM2317 Klem Clamp
17 1 STM2323 Lekolie leiding Leak oil pipe
22 1 STM2314 Verbindingsslang Connection tube
23 1 STM2304 Pakking Gasket
24 1 STM2305 Schroef Screw
25 1 STM4014 Veerring Washer
26 1 STM2018 Ring Washer
27 1 STM2302 Pen 6x9 Pin 6x9
28 1 STM2301 Tandwiel Gear wheel
29 1 STM2307 Injectiepomp oud Injection pump old
30 1 STM7009 Bout Bolt




Nnderdelencatalogus | t :
Sarts catalogue UEILS

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group  |page Verstuivers en pomp oud
6 1 P4,21 Injectors and pump old 1.12.'90

1

ERMETO




onderdelencatalogus
parts e

DIESEL
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group  |page ,

Verstuivers en pomp nieuw
6 2 P4.21 Injectors and pump new 1.12.'90
pos. [qty [ part [benaming | description
1 4 STM2310 Verstuiverhouder nieuw Injector holder new
2 4 STM2311 Verstuiver nieuw Nozzle new
3 4 STM2312 Ring Ring
4 3 STM2314 Verbindingsslang Connection tube
5 1 STM2342 Plug Plug
6 1 STM2313 Lekolie slang Leak o0il tube
7 1 STM2343 Set verst. leiding nieuw Set inj. pipes new
8 1 S8TM2317 Klem Clamp
9 1 SsTM2317 Klem Clamp
10 1 sTM2308 Injectie pomp elect. stop Injection pump elec.
11 1 sTM2309 Stop magneet Stop electro valve
12 2 STM9024 Ring Washer
13 1 sTM2321 Banjo bout Banjo bolt
14 1 STM9263 Banjo oog Banjo eye
15 1 STM2386 Steun Support
16 3 STM1056 Veerring Washer
17 2 STM3355 Bout Bolt
18 1 STM2005 Moer Nut
19 2 SsTM1653 Ring Washer




®
||mtus;|
DDIESELL

omschrijving/description

Verstuivers en pomp nieuw
Injectors and pump new

datum/date

1.12.'90




onderdelencatalogus HEns
parts e DIESEL
groep/ |blzs  |type omschrijving/description datum/date
grow  [page

Opvoerpomp

6 3 P4.21 Fuel 1lift pump 1.12.'90
pos. [qty [ part |benaming | description

1 1 STM7055 Opvoerpomp Lift pump fuel

2 2 STM7010 Bout Bolt

3 1 sSTM2320 Stootstang Tappet

4 1 STM7054 O-ring O-ring

5 2 STM8055 Pakking Gasket

6 1 STM8056 Plaat Plate

7 2 STM1056 Veerring Washer

8 1 STM9262 Banjo oog 1/2" Banjo eye 1/2"

9 2 STM8057 Banjo bout Banjo bolt

10 2 STM7056 Ring Washer

11 1 STM6010 Membraan Membrane

12 1 STM7065 Reparatieset voor 7055 Rep. set voor 7055




" :

uEy

onderdelencataogus
parts catalogue

g 2
2
m o~
.m —
B —
5
a
o o
2 5
T o™
nﬂw.. g4
£ 84
0 ~i
Q 59
m 0,
o'
o
—
N
2 o
> [a ¥}
et

blz./

3

groep/
group |page




onderde

e

parts
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
rouwp  |page
g P4.21 Brandstoffilter
6 4 P4.25 Fuel filter 1.12.'90
pos. ]qty [ part lbenaming ldescription
1 1 STMS002 Brandstoffilter cav. Fuel filter cav.
2 2 STM9003 Bout Bolt
3 2 STM4014 Veerring Washer
4 2 STM4018 Moer Nut
5 1 STM9015 Brandstofslang Fuel hose
6 1 STM9016 Brandstofslang Fuel hose
7 1 STM9017 Brandstofslang Fuel hose
8 1 STM9023 Banjo bout Banjo bolt
9 5 STM9024 Ring Washer
10 2 STM9025 Banjo bout Banjo bolt
11 1 STMS9026 Drukontlastklep Relief valve
12 1 sTM9028 Brandstoffilter elem. vac. Fuel filter elem. cav.
13 1 SsTM9029 Dubbele banjo bout Double banjo bolt
14 1 STM9263 Banjo oog Banjo eye
15 1 sTM9032 Bodem filter alu. Bottom fuel filter alu.
1l STMS033 Bodem brandstoffilter glas Bottom fuel filter glas
16 1 sTM9801 Brandstofleiding Rina Fuel lead Rina
17 1 sTM9802 Brandstofleiding Rina Fuel lead Rina
18 1 STM9803 Brandstofleiding Rina Fuel lead Rina
19 1 sSTM9804 Brandstofleiding Fuel lead
20 1 STM9259 Brandstofslang P4.25 Fuel hose P4.25
21 1 STM3753 Brandstofslang P4.25 Fuel hose P4.25
22 1 STM1058 Hijsoog Lift eye
23 6 STM6185 Klem Clamp
24 1 STM9223 Slang 0,72x6187 Hose
25 1 STM9225 Slang 0,95x6187 Hose
26 1 STM9224 Slang 0,46x6187 Hose
27 5 STM9263 Banjo oog Banjo eye
28 1 STM9262 Banjo oog Banjo eye




onderdelencatalogus ueius
parts catalogue
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group - 1Page | py o1 Brandstoffilter

6 4 P4.25 Fuel filter 1.12.'90




onderdelencatalogus
parts cataogue
groep/ |blz/  type omschrijving/description datum/date
growp  |page
Brandstofpomp + onderdelen
6 5 P4.25/P4,26 Fuel pump + parts 1.12.'90
pos. [qty | part [penaming | description
1 1 STM2925 Tandwiel Gear
2 1 STM2926 Pakking Gasket
3 1 STM2927 Tussenflens Intermediate flange
4 1 STM2928 Pakking Gasket
5 3 STM2929 Schroef Screw
6 3 STM2930 Sluitring Washer
7 3 STM2931 Plaat Plate
8 1 STM2935 Rubber afdichting Sealing
9 1 STM2936 Banjo oog Banjo eye
10 1 sTM2937 Banjo bout Banjo bolt
11 1 STM2032 Pomp Pump
12 1 SsTM2309 Stopmagneet Solenoid
13 4 STM2938 Verstuiver compleet Injection pipe complete
14 4 sTM2311 Nozzle Nozzle
15 4 STM2312 Ring Ring
16 4 STM2933 Ring Ring
17 1 STM2342 Plug Plug
18 4 sSTM2314 Slang Hose
19 1 sTM2313 Verbindingsslang Connections hose
20 1 STM2343 Set verstuiverleidingen Set injection pipes
21 1 STM2941 Set verstuiverhouders cpl. Set nozzle holders cpl.
22 1 STM2943 Vaste lekolie leiding Fixed o0il drain pipe
23 4 STM2940 Verstuiver gemodificeerd Injector modified
24 6 STM3742 Bout Bolt
25 6 STM1019 Veerring Washer
26 1 STM7054 O-ring O-ring
27 2 STM8055 Pakking Gasket
28 1 STM8056 Plaat Plate
29 1 STM7055 Opvoerpomp Lift pump fuel
30 4 STM7056 Ring Washer
31 2 STM8057 Banjo bout Banjo bolt
32 1 STM9262 Banjco oog 1/2" Banjo eye 1/2"
33 1 STMS259 Brandstofslang Fuel lead
37 1 STM7065 Rep. set voor 7055 Rep. set for 7055
38 1 STM2951 Dop Lid
39 1 STM2952 Slang 0,04 m 2956 Hose 0,04 m 2956
40 10 STM2953 Klem Clamp
41 3 STM2954 Slang 0,16 m 2956 Hose 0,16 m 2956
42 1 STM2955 Slang 0,3 m 2956 Hose 0,3 m 2956
44 1 STM2950 Set retourslangen P4.26 Set return pipes
45 1 STM9225 Slang 0,95x6187 Hose
46 1 STM6185 Klem Clamp
47 1 STM9262 Banjo oog Banjo eye




®

onderdele ueius

parts catalogue DIESEL

groep/ |blzs  |[type omschrijving/description datum/date
group 1page Brandstofpomp + onderdelen

6 5 P4.25/P4.26 Fuel pump + parts 1.12.'90




onderde

e

parts DIESEL
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
gow  page
Dubbele bediening
10 1 P4.21 Dual station control 1.12.'90
pos. |qty | part [penaming | description
1 1 sTM1901 Gashandel DS kit Throttle lever DS unit
2 1 STM1902 Gaskabelnippel M6 Throttle cable nipple M6
3 2 STM3260 Moer Nut
4 1 STM1807 Ring Washer
5 1 STM1905 Kabelsteun Cable support
6 2 STM1703 Kabelklem Cable clamp
7 2 STM1907 Bout Bolt
8 4 STM1705 Moer Nut
9 6 STM1707 Veerring Washer
10 2 STM1910 Bout Bolt
11 1 STM1913 DS unit DS unit
12 1 STM1919 Koppelingsteun DS unit Support DS unit
13 4 STM1024 Bout Bolt
14 1 sTM1806 Nippel Nipple
15 1 SsTM1807 Ring Washer
16 1 sSTM1808 Splitpen Split pin
17 1 sTM9022 Steun stekker Support
18 1 STM1916 Stekerblok wit Connecting plug
19 2 STM1610 Bout Bolt
20 2 STM1019 Veerring Washer
21 2 STM1852 Afstandbusje Distance bush
22 4 STM3260 Moer Nut
23 4 STM1025 Ring Washer
24 1 STM1920 Gaskabelsteun Cable support
25 1 SsTM1918 Stekerblok bruin DS Connector brown DS




onderdele

parts catalogue (=1I=1=10
groep/ |blz/ |[type omschrijving/description datum/date
group  1page | Dubbele bediening
10 1 P4.21 Dual station control 1.12.'90
13

1Q



onderdelencataogus
parts e

groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
group  |page ,
Oliedrukzender

10 2 P4.21/P4.25 0il pressure sender 1.12.'90
pos. [aty [ part |benaming | description

1 1 sTM9701 Oliedrukzender Oil pressure sensor

2 1 STM9702 RAansluitblok Connector

3 1 S8TM9703 Banjo bout Banjo bolt

4 2 STM1007 Ring Washer

5§ 1 STM9704 Verloopnippel M14-M10 Nipple M14-M10

6 1 STM9195 Verloopnippel M10-M16 P4.25 Nipple M10-Mlé




Nnderdelencataogus
garts catalogue

®
||mtus;[
DOIESEL.

groep/
group
10

blz./
page
2

type

P4.21/P4.25

omschrijving/description

Oliedrukzender
Oil pressure sender

datum/date

1.12.'90

1C



onderdelencatalogus WEINs
parts e DIESEL.
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  |page
Boiler kit

10 3 P4.21 Boiler kit 1.12.'90
pos. [qty [ part {benaming | description

1 1 sTM3101 Banjo bout Banjo bolt

2 1 STM3102 Banjo oog Banjo eye

3 1 STM3103 Bus Bush

4 4 STM2019 Ring Washer

5 1 STM3105 Pijp Pipe

6 1 STM3100 Boiler kit Boiler kit




onderdele

parts cataogue
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group - |page Boiler kit
10 3 P4.21 Boiler kit 1.12.'90
6




onderdelencataogus
e

parts
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
growp  |page

3 ; Extra pulley

10 4 P4.21 Optional pulley 1.12.°90
pos. [aty [ part {benaming | description

1 1 sTM1028 Extra pulley P4.21 Optional pulley P4.21

2 4 STM1056 Veerring Washer

3 4 STM1610 Bout Bolt

6 1 STM7065 Reparatieset voor 7055 Rep. set for 7055




onderdelencatalogus HEt"E
parts cataogue
groep/ |blz/ |type omschrijving/description datum/date
group | page Extra pulley
10 4 P4.21 Optional pulley 1.12.'90













	Lege pagina



